
Во заедничка акција со вработените од ЈКП Лозово, општинската 

администрација и вработените од ООУ М.М.Брицо беше извршена 

комплетна реконструкција на фудбалскиот терен на ФК Работник. 

 

 

 

 





 


